

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО "ФАБЕР"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	35	0	35	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	0	48	0	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора по производству электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель генерального директора по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист в области охраны труда (инженер по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																							
9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Конструкторско-технологический отдел																							
11	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа главного механика																							
13	Инженер-механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел производства электрооборудования																							
14	Мастер участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Сборщик электрических машин и аппаратов (приборов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Техник-монтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16)	Техник-монтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2А (16)	Техник-монтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-3А (16)	Техник-монтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-4А (16)	Техник-монтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный склад																							
19	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Помощник кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического обеспечения службы безопасности																							
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения																							
23	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Менеджер по закупкам	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел по работе с персоналом																							
26	Инспектор по кадрам (по персоналу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет						
	Деревообрабатывающий участок																							
27	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет						
	Строительная группа																							
28	Слесарь-сантехник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
	Отдел охраны																							
29	Старший охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
30	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						

Дата составления: 15.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
производству электрооборудования

(должность)

(подпись)

Назаров Е. А.

Ф.И.О.

16.04.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ

(должность)

(подпись)

Бадаева И. А.

Ф.И.О.

16.04.2019

(дата)

Мастер участка

(должность)

(подпись)

Букатов В. В.

Ф.И.О.

16.04.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3374

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шпанко С. С.

Ф.И.О.

15.04.2019

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации:

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Рабочие места водителей автомобилей	Приобретение и выдача средств защиты согласно нормативов	Надлежащее профилактическое обеспечение работников средствами защиты			
Рабочие места и по видам работ (управление транспортными средствами)	Проведение периодических медицинских осмотров	Предупреждение профессиональных заболеваний сотрудников			
Все рабочие места с ПЭВМ при занятости не менее 50% рабочего времени	Проведение производственного контроля (замеры факторов на РМ) при работе за ПЭВМ и определение контингента РМ подлежащих периодическим медицинским осмотрам	Предупреждение профессиональных заболеваний сотрудников			
Рабочие места с загрязнением и опасными участками работ	Приобретение и выдача средств защиты согласно нормативов	Надлежащее профилактическое обеспечение работников средствами защиты			
Рабочие места и по видам работ	Проведение периодических медицинских осмотров	Предупреждение профессиональных заболеваний сотрудников			

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. ген. директора по управ. ву (должность) Е.А. Кокарев (подпись) Кокарев Е.А. (Ф.И.О.) 16.04.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ Баранов И.В. (должность) И.В. Баранов (подпись) И.В. Баранов (Ф.И.О.) 16.04.2019 (дата)

Мастер участка (должность) В.В. Букашов (подпись) Букашов В.В. (Ф.И.О.) 16.04.2019 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3374 (№ в реестре экспертов) [Подпись] (подпись) Шпанко С. С. (Ф.И.О.) 15.04.2019 (дата)